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domuyena Jama
duHamKUHA AHHA
JAukogBa IlosnHa
AptamoHoBa Hactsa
Kynarnna Hacta
Ammukosa Jlusa
Yuuda Biaga
BypJsioBa AHHa
Hukonaenko MapuHa
[llepemeTneBa Buka
Josrosa BepoHuka

Ily6una JIuza

d.U.
Bopucos Cepreit
Xa6u6y/ivH abAap
ApTeMbeB /leHuc
[Muunk XapuToH
Xopoues IMUTpUi
TepHoBckuil IMUTpUit
MuxaitsnoB Poman
['yceB Muxaua
Ka6aHnoB Hukonait
['acanoB Pamazan
TuieHnko Makcum
Boromosos Bayecnas
BammuoB Hukura
Kanaukui JlaHuun
ApuctoB Makcum
Poxnonos Tumoodeit
Cepreenko Muxaus
BoJikoB 3axap
MyHuH Muxaun
JlomaTHUKOB AHJipeit
KykynuHn [anun
denoros [letp
['openos lanuua
A6pamoB JleHuc
WBaHoB JleHuc
Ctynens UBaH
KysneroB Kupuan
3eneHkuH Biag

UTorosblit NpoTOKON

MNepseHcTtea NBYA0 COCAKCLLOP no BBC
cpeau rpynn HI

50 m B/cT aesouku 2005-2006r.p.

rof POXKAeH.
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006

paspagn
10H
210H
210H
210H
210H
310H
1lwoH
310H
310H
210H
210H

50 m B/cT aesoukmn 2007-2008 r.p.

2007

50 m B/cT manbumnkmu 2005-2006r.p.

oA, POXKAEH.
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

6/p

paspag,
210H
210H
6/p
6/p
210H
6/p
6/p
2 IOH
6/p
210H
2 10H
1 oH
6/p
3 10H
2 10H
6/p
310H
6/p
310H
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
1 oH
6/p

pesynbTat
0.32,63
0.43.37
0.45.46
0.47,59
0.48,68
0.49,38
0.52,58
0.53,14
0.59,08
1.01,25
1.01,86

1.15,99

pesynbTaTt
0.37,00
0.38,48
0.38,70
0.39,61
0.39,83
0.40,21
0.42,09
0.42,94
0.44,03
0.46,03
0.46,95
0.47,93
0.48,05
0.48,97
0.48,99
0.49,41
0.50,10
0.50,67
0.50,96
0.51,57
0.52,75
0.53,16
0.53,87
0.54,62
0.55,14
0.56,24
0.56,31
0.56,47

paspAaa,
3p
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
6/p
6/p

6/p

paspAaj,
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
6/p
6/p
6/p

13.11.15r
6acceitH 50 m

TpeHep
Ilapesa T.H.
BanudarnbeBa T.A.
BauudarnseBa T.A.
Moposoga E.b.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
['onoxsactosa T.JI.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
['onoxsactosa T.JI.
l'osnoxsacrosa T.JI.

Benoycosa 10.A.

TpeHep
BauudarnseBa T.A.
BanudartneBa T.A.
PycanogBa C.H.
PycanoBa C.H.
Banudarnena T.A.
PycanoBa C.H.
PycanoBa C.H.
['np16a M.A.
PycanoBa C.H.
Lapesa T.H.
Moposoga E.b.
PycanoBa C.H.
Pycanosa C.H.
Moposoga E.b.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
Banudarnena T.A.
LlapeBa T.H.
Banudarnena T.A.
Lapesa T.H.
Mopo3soga E.b.
Moposoga E.b.
T'osoxBactosa T.JL.
LlapeBa T.H.
PycanoBa C.H.
Moposoga E.b.
PycanoBa C.H.
Moposoga E.b.



29
30
31
32
33
34
35
36
37
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TuTkoB Makcum

BoukapeB Anekceit
KpacuukoB Tumodeit
[TanbunkoB Erop
TyxTrapoB Kupusn
JloceB Unbsa
Koposnbkos flpocias
HaropHbiit Muxaua
Kapransu Xopa
T'opesioB IMuTpuii

oM.
Wapun I'puina
3aropyes Cepreii
Tepexos I'eopruii
KanenbHukos Cara
[IpuBasioB Anekcanap
MakaperueB MaTBeit
BacusbioB Caiia
[IprrTKOB UBaH
Tpuoaun Kupusn
3ynoB [lanuua
BapcykoB ApTeM
OpJioBckui JJaHuu1
ManxkuH Erop
Pemuzos Kupusn
CemeHoB [laBen
dainzyanun Penat
UruatbeB Bnagumup
XosioHza4y ApteM
BapsuH fApocias

MupomHuiyeHko Makcum

YcauesB borgan
YynakoB borgan
Bynaes flpociaB
YnaHoB IMuTpuit
KocenkoB Jlanuuu
Tyry3os flpocaas

DM
AsmmmonuHa OJsibra
HUnbsacoBa Aiiciay
KasypoBa Aiuca
WBanoBa AprHa
Onumyk Jlusa
ProMeHckas Anb6uHa
WBamienneBa ApuHa
MorkaeBa Mapus

CaBuHOBa MuiaHa

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006

6/p
310H
6/p
6/p
6/p
2 10H
310H
310H
6/p
6/p

50 m B/cT manbunkm 2007-2008r.p.

rof POXKAEH.
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007

paspsa
6/p
3 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
3 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

50 m 6pacc gesouku 2005-2006 r.p.

roJ| pOXKAEH.

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

paspsp
6/p

310H

6/p

210H

3 10H

6/p

6/p

6/p

50 m 6pacc aeBouku 2007-2008 r.p.

2007

6/p

0.56,61
0.59,27
0.59,56
0.59,82
1.00,69
1.00,93
1.01,13
1.02,43
1.03,21
1.07,77

pesynbTat
0.43,03
0.45,72
0.45,83
0.47,63
0.48,20
0.50,98
0.53,44
0.54,74
0.55,93
0.56,94
0.58,26
1.00,14
1.01,46
1.01,81
1.02,92
1.03,96
1.04,86
1.06,28
1.06,40
1.08,28
1.08,42
1.12,33
1.13.94
1.14,04
1.17,59
1.17,80

pe3y/ibTaT
0.55,52
1.02.05
1.05,85
1.08,48
1.09.26
1.15,57
1.15,96
1.20,02

1.36,32

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

paspag,
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

paspan
210H
210H
310H
310H
310H
6/p
6/p
6/p

6/p

Lapesa T.H.
Banudarnena T.A.
Moposoga E.b.
Lapesa T.H.
Mopo3zoga E.b.
Pycanosa C.H.
Banudarnena T.A.
Banudarnena T.A.
Bbnusnwok C.JIL.
['onoxsactosa T.JI.

TpeHep
T'osroxBacroBa T.JI.
Mopo3soBa E.b.
T'onoxsacroBa T.JI.
Besnoycosa 10.A.
Banudarnena T.A.
['onoxsactosa T.JI.
Besnoycosa 10.A.
Banudarnena T.A.
bnusnok C.J1.
Banudarnena T.A.
Besnoycosa 10.A.
bnusnok C.J1.
bausHok C.JI.
Besnoycosa 10.A.
bnusnok C.J1.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
Besnoycosa 10.A.
l'osnoxsacrosa T.JI.
Lapesa T.H.
Moposoga E.b.
l'osnoxsacrosa T.JI.
Banudarnena T.A.
Pycanosa C.H.
Besnoycosa 10.A.
['nbi6a M.A.

TpeHep
Pycanoga C.H.
BanudarbeBa T.A.
BanzHiok C.JL.
Lapesa T.H.
Mopo3soga E.b.
Bauszuiok C.JI.
bausHiok C.JI.
BausHiok C.J1.

BauzHiok C.JI.
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d.U.
deportos Penop
ApTteMbeB /leHuc
3akyppaeB MarBeit
Troraes UBan
MuxaiisioB PomaH
MupomHudeHko JJaHuua
ABnieeB AHzpelt
bamuHoB HukuTta
WBaHoOB JleHuc
MeaBeaeB Makcum
Kanankuit Jlanuun
Koponbkos flpocias
®arkysnnH Erop

d.N.
3aropyes Ceprei
CamapuH ApceHuit
KanenbHukoB Camia
Apxunos borjgan
YcaueB borgan
CemeHnos [1aBen
Tpuoaun Kupusan
XoJsioHAa4 Makcum
Kocenkos /lanunu

>N,

AnvumonuHa Osbra
BuHoKkypoBa Buka
IllepemeTbeBa Buka
HcaeBa AnuHa
Brruko [losinHa
Ammukosa Jluza
BypsioBa AHHa
Kynaruna Hactsa
OHuyk Jluza
Josrosa BepoHuka
Mo>xaeBa Mapus
WBamienneBa ApuHa

Illy6una JIusa
MumenuHa OJibra
CaBuHOBa MuiaHa

50 m 6pacc manbumku 2005-2006r.p.

rof POXAeH.
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

50 m 6pacc manbumnkm 2007-2008r.p.

rof POXKAEH.
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007

50 m H/cnnHe geBoukn 2005-2006 r.p.

rof POXKAEH.
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006

50 m H/cnnHe gesoukn 2007-2008 r.p.

2007
2007
2007

paspagn
6/p
6/p
210H
210H
2 1OH
210H
210H
2 1OH
6/p
6/p
310H
310H

6/p

paspaa
3 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

paspag
6/p
310H
6/p
310H
310H
310H
310H
210H
310H
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

pesynbTat
0.45,12
0.48,43
0.50,36
0.51,23
0.51,34
0.52,11
0.56,32
0.57,49
0.58,12
1.01.51
1.03,08
1.09,71
1.21.57

pesynbTaTt
0.58,88
1.01,55
1.03,55
1.11,11
1.12,00
1.12,17
1.15,24
1.21,71
1.24,11

pesynbTat
0.47,36
0.57,26
0.57,43
0.57,54
0.57,63
0.58,07
0.58,43
0.59,52
1.01,17
1.04,74
1.08,71
1.13,48

1.24,64
1.28,35
2.03,29

paspaa,
10H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
6/p
6/p

paspsas
310H
310H
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

paspaj,
1o0H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

TpeHep
PycaHnoga c.H.
Pycanoga c.H.
BauudarnseBa T.A.
Lapesa T.H.
PycanoBa c.H.
Lapesa T.H.
Banudarnena T.A.
PycanoBa c.H.
PycaHoBa c.H.
Lapesa T.H.
Mopo3zoga E.b.
Banudarnena T.A.
Lapesa T.H.

TpeHep
Mopo3sosa E.B.
Mopo3sosa E.b.
Benoycosa I0.A.
LlapeBa T.H.
Moposoga E.b.
bansHiok CJI.
BausHiok C.JI.
Besnoycosa 10.A.
Besnoycosa 10.A.

TpeHep
PycanogBa C.H.
Mopo3soBa E.b.
T'onoxsBacroBa T.JI.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
Moposoga E.b.
Mopo3zoga E.b.
Moposoga E.b.
Moposoga E.b.
l'onoxsacrosa T.JI.
Bbnusnwok C.JIL.
bnusnwok C.JI.

Benoycosa I0.A.
l'osnoxeacToBa T.JI.
BanzHiok C.JL.



50 m H/cnuHe manbunkmn 2005-2006r.p.

Ne oM. rof POXAeH. paspag pesynbTat paspag TpeHep
1 degotoB Penop 2005 1101 0.42,02 1oH Pycanoga C.H.
2 Ka6anoB HukoJai 2005 2 10H 0.46,56 210H PycanoBa C.H.
3 Xa6uGyJsiuH JabAap 2005 6/p 0.46,76 210H BauudarnbeBa T.A.
4 TepHoBCKUU JMUTPUIN 2005 2 10H 0.46,91 210H PycanoBa C.H.
5 TyceB Muxaua 2005 210H 0.48,86 210H ['npi6a M.A.
6 TumeHko Makcum 2005 2 10H 0.49,39 210H Moposoga E.b.
7 TopenoB Jlanuun 2006 6/p 0.50,37 210H T'onoxBactosa T.JI.
8 HoBuukoB Anekceit 2005 3 10H 0.57,05 310H Mopo3oga E.B.
9 PoauoHoB Tumodei 2006 6/p 0.57,40 310H Mopo3soga E.B.
10 depgotos Iletp 2006 6/p 0.58,59 310H Mopo3soga E.B.
11 KpacuukoB Tumodeit 2006 6/p 0.59,12 310H Mopo3soga E.B.
12 TykrapoB Kupusn 2006 6/p 1.03,14 6/p Mopo3zosa E.B.
13 TopenoB [Mutpuit 2006 6/p 1.03,65 6/p T'onoxsBactoBa T.JI.
50 m H/cnuHe manbumnkmn 2007-2008r.p.
Ne oM. rof POXAeH. paspag pesynbTat paspag TpeHep
1 YsaaHoB Imutpuii 2007 6/p 0.48,66 210H Pycanoga C.H.
2 Tpuoaud Kupuin 2007 6/p 0.53,57 310H Bsmm3Hok C.J1
3 TIIpuBajoB AsekcaHAp 2007 6/p 0.54,13 310H Ilapesa T.H.
4 MakapserueB MaTBeit 2007 6/p 0.56,72 310H T'osoxBactoBa T.JI.
5 TIlperTkoB MiBan 2007 310H 0.58,09 310H Banudarnena T.A.
6 Bacusbnos Cama 2007 6/p 1.00,52 310H Besnoycosa 10.A.
7 CemeHos IlaBen 2007 6/p 1.01,71 310H bausHok C.J1.
8 BapcykoB Aptem 2007 6/p 1.04,17 6/p Besoycosa 10.A.
9 HrHatbeB BoBa 2007 3 oH 1.06,04 6/p Mopo3soga E.B.
10 OpJsioBckuii lanuun 2007 6/p 1.09,96 6/p Bausniok C.JI.
11 Husosoi JleHuc 2007 6/p 1.14,31 6/p TosnoxBactosa T.JI.
12 BapsuH fpocnas 2007 6/p 1.14.40 6/p T'onoxsBacroBa T.JI.
13 PemusoB Kupusn 2007 6/p 1.15,45 6/p Besnoycosa 10.A.
14 BongapeHko ApTém 2007 6/p 1.17,96 6/p Bansniok C.JI.
15 Xosnongay Makcum 2008 6/p 1.17.64 6/p Besnoycosa 10.A.
16 Xosnonpau ApreM 2008 6/p 1.19.66 6/p Besnoycosa [0.A.
17 Tyrysos fIpocnias 2007 6/p 1.21.91 6/p [sibi6a M.A.
18 YynakoB borpan 2008 6/p 2.00,97 6/p T'onoxsBactoBa T.JI.
50 m 6aTT.AeBo4YKM 2005-2006 r.p.
Ne DN TOJl POXKJEH. paspsag, pe3yJibTar paspsz TpeHep
1 domuuena Jlama 2005 1oH 0.46,33 210H IlapeBa T.H.
2 ApraMoHOBa AHacTacus 2006 210H 0.56,42 310H Mopososa E.b.
3 Yunda Bnaga 2005 1.05,04 6/p F'onoxBacroBa T.JL.
50 m 6aTT. Mmanbunkmn 2005-2006r.p.
Ne oM. rof POXAeH. paspag pesynbTat paspag TpeHep
1 Iuouk XapuToH 2005 210H 0.51,19 310H Pycanoga C.H.
2 KpaByenko Poman 2005 210H 0.57,62 310H Banudarbsena T.A.
3 Top6aueB Imurpuii 2005 210H 1.04,11 6/p BesnoycoBa 10.A.
4 HoBuukoB Anekcei 2005 310H 1.09,89 6/p Mopo3soga E.B.
Tn. cyapa Mopososa E.b.

I'n. cekpeTtapb Fonoxsacrosa T.J1.
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